

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetarg nieograniczony na „Przebudowa kuchni w internacie – modernizacja pomieszczenia wydawania posiłków”

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605) –dalej ustawa Pzp - Zamawiający Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. W. Witosa w Różańcu przekazuje treść zapytań dotyczących SWZ , opisu przedmiotu zamówienia, projektu umowy wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuszcza w rozdziale V punkt 2, podpunkt 2, 4a, aby wykonawca przedstawił wykonanie jednej roboty budowlanej ?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Tak, Zamawiający dopuszcza w rozdziale V punkt 2, podpunkt 2, 4a, aby wykonawca przedstawił wykonanie jednej roboty budowlanej.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający wybrał rodzaj płytek, mam na myśli producenta model?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Tak, płytki ceramiczne szkliwione: Bergen white Light 30 x 60.

Pytanie nr 3.

Jaka wartość rękojmi?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zgodnie z rozdziałem III, pkt. 5 ust 3. SWZ „Niezależnie od gwarancji Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi zgodnie z zasadami określonymi w ustawie Kodeks Cywilny.

Okres rękojmi za wady w przedmiocie zamówienia wynosi 5 lat i liczony będzie od dnia odbioru końcowego przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4.

Zapisy SWZ dot. kryteriów oceny oferty – Gwarancja określona została wagą 30% .
W Rozdziale XVII SWZ kryterium oceny ofert w zakresie gwarancji brzmi następująco :”W przypadku zaoferowania minimalnej wymaganej długości okresu gwarancji tj. 36 miesięcy Wykonawca otrzyma zero (0) punktów. W przypadku zaoferowania dłuższej gwarancji za każde kolejne 12 miesięcy wykonawca otrzyma 1 punkt.”(z powyższego warunku wynikałoby aby uzyskać maksymalna liczbę 30 pkt należałoby zaoferować 30 letnią gwarancję).

Jest widoczna rozbieżność między powyższym opisem a oceną punktową przedstawioną w formule (wzór) do obliczenia kryterium punktacji za udzieloną gwarancję.

Proszę o podanie jednolitego kryterium oceny ofert w zakresie gwarancji.

Proszę o określenie maksymalnego okresu gwarancji, który będzie podlegał gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający ujednotacza kryterium oceny ofert w zakresie gwarancji.

„Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji wynosi minimum 36 m-cy i liczony będzie od dnia odbioru końcowego przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego.

Dłuższy okres gwarancji jest punktowany w kryterium. Gwarancja ta obowiązuje obok rękojmi za wady fizyczne wynikające z kodeksu cywilnego.

W przypadku zaoferowania minimalnej wymaganej długości okresu gwarancji tj. 36 miesięcy Wykonawca otrzyma zero (0) punktów. W przypadku zaoferowania dłuższej gwarancji za każde kolejne 12 miesięcy wykonawca otrzyma 2 punkty. Maksymalna punktowana długość gwarancji wynosi 216 miesięcy (tj. 18 lat)

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego
im. Wincentego Witosa w Róźniecu
Zbigniew Wiał
mgr inż. Zbigniew Wiał